
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

«ALDO MORO» 
70018 RUTIGLIANO (Bari)  Via Pascoli, 31 - Tel. Fax 080/476.14.66  - C. F. 93030340728 

sito: http://www.circoloaldomoro.gov.it - - pec: baee190006@pec.istruzione.it - - e-mail: baee190006@istruzione.it  

 
 

 1 

Investiamo nel vostro futuro 
Prot. n. 1787 /A15- B15                            Rutigliano, 20.05.2016 
 

Alle interessate 
Agli ATTI 

Al Sito Web 
All’Albo 

                                                                                                                                     
Fondi Strutturali europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’Apprendimento 2014- 2020. Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-267 “A scuola con la LIM” 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO  il testo del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
               l’Apprendimento 2014- 2020; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca prot. n. AOODGEFID/12810 del 
15 ottobre 2015, emanato nell’ambito del Programma Operativo nazionale Plurifondo “Per la scuola- 
Competenze e ambienti per l’apprendimento” a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17.12.2014; 

VISTA La candidatura di questa Direzione Didattica ricevuta dall’Autorità di Gestione e protocollata con numero 29148 
del 20.12.2015; 

VISTA la nota dell’U.S.R. PUGLIA  prot. AOODRPU/3219 del 14.03.2016 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 
definitive; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/5725 del 23.03.2016  con la quale l’AdG ha reso pubblico l’elenco dei Progetti 
autorizzati e dichiarati ammissibili al finanziamento; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/5877 del 30.03.2016 con la quale è stato autorizzato il nostro Istituto  

VISTO    Il bando prot. 1351 del 19.04.2016  per l’individuazione di personale per la gestione amministrativo contabile  

VISTA    La disponibilità presentata dal  D.S.G.A. D’Amico Elvira e dall’Assistente Amministrativa Vannelli Maria 

VISTI   I requisiti professionali delle stesse; 
                                                                        DECRETA 

IL D.S.G.A. D’AMICO Elvira e l’Assistente amministrativa VANNELLI Maria sono individuate per l’incarico relativo alla 
gestione amministrativo contabile  nell’ambito del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-267 “A scuola con la 
LIM”.  
 
                                                                                        f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                    Prof. Luciano DE CHIRICO 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

http://www.circoloaldomoro.gov.it/
mailto:baee190006@pec.istruzione.it
mailto:baee190006@istruzione.it

